
Medlemsbrevet Q3 2024 
 

Nu är det dags för medlemsinformationen för kvartal 3 2024 kring vad som har hänt sedan 
senast. 

Niklas Larsson på Råstocksvägen har på eget initiativ samlat oss boende på Råstock och fått till 
en egen städhelg på. Han hyrde ut röjsågar (med VBG:s godkännande) och samlade oss alla så 
vi kunde röja diken och allmänna områden på Råstock. Ett mycket uppskattat initiativ som är 
mycket välkommet. Med det sagt, är det någon som vill göra samma sak på Roligheten är det 
mer än välkommet, kostnaden står föreningen för men arbetet utför vi. Stora allmänningen 
(trekanten) lång upp på Roligheten är i stort behov av kärlek och omtanke tex.  

Noterar även att det lagas potthål i vägen emellan sladdningarna av några tappra själar vilket är 
helt magiskt.  
 
Vi har inte hört något kring farthindrena som vi lagt ut. Hoppas verkligen att de fyller sitt syfte och 
att vi har ett mer gång-, barn- och cykelsäkert område numera. 
 

Vildsvinen är tillbaka tyvärr. Har både sett själv men också hört från er medlemmar kring detta. 
För mer information ber jag er att kolla åtgärderna med Fornstedt. 

Tack för ett väl utfört arbete med gräsklippningen denna sommar Pontus.   
 
Kurvan vid lekplatsen är under lupp. Det kommer att genomföras som en del i ett större arbete 
tillsammans med Harkie vägföreningen som har ansvaret för Harkievägens sträcka Länkarna till 
Vretbo. 
 
Gällande piren i båthamnen har vår ansvarige Pelle nu kikat på en mer kostnadseffektiv lösning 
som vi hoppas på. Mer om det kommer.  
 

Status nya vägen – DP1911 har vunnit laga kraft, det innebär att vi just nu bara väntar på att få 
betalt. Jonas Bodin på Västerås Stad har lovat att hålla oss underrättade i vad som sker i 
ärendet. Ett steg i taget… 
 

Övrigt från Styrelsen: 
 
Det finns uppkubbade träd på området – Varsågod till oss medlemmar att hämta ved 
 
Ni som inte tagit upp er Y-bom, börjar bli dags nu – SENAST 31/10. 
 
Påminnelse, vi har nu adjungerat Erik Palm och Johan Hellström till styrelsen. Pelle Ekman avser 
att avgå från och med årstämman det innebär att vi fortsatt behöver bli fler framåt. Anmäl ert 
intresse på styrelsen@harkie-karrbo.se.  

Badbryggans vara eller icke vara, om det tvistar de lärde. Vi har ett scenario efter muddringen av 
farleden och en ökad vindstyrka som gör att badbryggan på ett eller annat sätt slitit sig och gått 



sönder för andra året i rad. Badstegen fick vi lov att ta upp tidigare och kättingar som förankrar 
bryggan har gått av. Vi har på 12 månader lagt över 12.000:- på badstegar. Just nu kostar den för 
mycket i service och underhåll. Långsiktigt är nuvarande lösning tyvärr ohållbar. Vårt förslag 
också rörande badet är att sätta upp en bom in mot gräsytan nere vi badet då det blivit en 
ofrivilligt blivit en ställplats för husbilar där. Vi kommer även att få sätta upp tydligare skyltar om 
att det är ”privat” område. Vi måste diskutera fram en lösning och skulle någon av er sitta på ett 
förslag här ni av er på styrelsen@harkie-karrbo.se. 

Inkomna motioner 

Det har inkommit en motion/förfrågan från Alexander Murikoff per den 6/10 som rör utveckling av 
befintliga lekparken på Roligheten.  
 
Generellt har vi i styrelsen diskuterat lekutrymmen/aktivitetsområden för både Roligheten och 
Råstock. Detta sedan vi nu noterat att vi har en hel del mindre barn men också med en större väg 
på ingående. Att ha barn som måste korsa den nya stickvägen (70-80km/h) med bussar och 
ökad hastighet för att ta sig till samfällighetens idag enda och ganska enkla lekplats är inte 
optimalt. Vi kommer att ta in offerter för att titta på olika lösningar, då det med offentliga 
lekplatser/aktivitetsområden råder höga säkerhetskrav är detta inget vi kan göra själva (tyvärr). 
 
Har du något du vill utveckla och förbättra på området? Skicka din motion till styrelsen@harkie-
karrbo.se senast den 1/12-24. 
 
Samtliga inkomna motioner kommer att skickas med som bilaga när inbjudan till Årsstämman 
kommer. 

Städdagarna 2024 
Stort tack till er som deltagit både i våras och nu under hösten på städdagen.  
 
Vi tog tillsammans bort rabatterna för deltagande på städdagarna på årsstämman vilket tyvärr 
fick en negativ effekt direkt i form av ett sjunkande deltagande i våras och ett ännu lägre 
deltagande nu under hösten. Konsekvensen blir att vi får lägga ut det vi inte gör själva på 
entreprenad vilket kostar pengar (ca. 1000-1500:-/h beroende på arbete inkl personal, 
servicebil/verktyg/redskap etc). Långsiktigt är det är ohållbart (och tråkigt) om vikande trenden 
håller i sig. Att vi inte får ihop mer än ca. 40-50 personer i en samfällighet om innefattar 108 
hushåll gör att vi inte hinner det som behöver göras. Som vi nämnde tidigare i detta utskick finns 
fortfarande många allmänna ytor att röja på Roligheten. Tänker att vi borde vara minst 80-90st 
per städdag. Dessa ligger ju dessutom på fasta helger som stämman fastslagit vilket gör det lätt 
att sätta in återkommande i sin idag kalender. Eller också tar vi bort städdagarna och kör allt på 
entreprenad vilket får effekt direkt på alla våra medlemsavgifter, skulle säga ca. +1.000-1.500:-
/år och hushåll extra för underhåll, städning etc. En väg vi absolut inte vill gå men i en förlängning 
med ett skralt deltagande blir effekten sådan. Vi i styrelsen måste nu tyvärr spela på kortet – 
medlemsansvar. Vi får diskutera detta vidare på stämman, medlemmarna avgör. 
 
Med vänlig hälsning, 
Christian Nordenberg 
Ordförande 
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